CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN
Kính gửi : Phòng Hợp tác và Phát triển Đào tạo - Trường ĐH Sư phạm Kỹ thuật
TP. Hồ Chí Minh
[bookmark: _GoBack]Em tên là : .......................................................MSSV: ......................................................
Sinh ngày :
Lớp:
Ngành :
Hệ đào tạo:
Nay em làm đơn này kính xin phòng Hợp tác và Phát triển Đào tạo xác nhận cho em đã hoàn tất chương trình Đại học. Đang chờ xét tốt nghiệp.
Lý do: Bồ túc hồ sơ
Em xin chân thành cảm ơn

	Xác nhận của phòng HT&PTĐT
            Trưởng phòng
	Ngày........ tháng ....... năm….
Người làm đơn